
円（うち消費税 1,650,000 円）

住 所

名 称

円

円

円

１回目 ２回目 ３回目

16,730,000

18,100,000

16,860,000

17,050,000

16,500,000 ○

　※　上記、設計金額、予定価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

三郷建設工業(株)

尾崎建設(株)

子吉工務店(有)

福地建設(有)

業 者 名
入札金額（円）

摘　　要 落　札

(株)石川工務店

設 計 金 額 18,540,000

予 定 価 格 18,540,000

最 低 制 限 価 格 12,970,000

入　札　結　果

執 行 日 　令和６年９月２６日（木）　

契 約 方 法 　一般競争入札

指 名 理 由 　板倉町建設工事請負業者選定要領に基づき選定した。

契 約 金 額 18,150,000

契 約 業 者
邑楽郡板倉町大字海老瀬5950番地

三郷建設工業（株）代表取締役　宇津木 啓眞

担 当 部 署 福祉課 子育て支援係

種 別 建築一式工事

概 要

屋上防水改修工事
・塩ビ シート貼付工（平場部）　A=642.0㎡
・塩ビ シート貼付及び撤去工（立上り部）　L=304.0m

実 施 期 間 　令和６年９月２７日　から　令和７年１月３１日　まで

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

契　約　内　容

名 称 　 そらいろ保育園防水改修工事

場 所 そらいろ保育園



円（うち消費税 4,050,000 円）

住 所

名 称

円

円

円

１回目 ２回目 ３回目

41,000,000

45,600,000

42,000,000

40,500,000 ○

44,000,000

　※　上記、設計金額、予定価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

三郷建設工業(株)

尾崎建設(株)

子吉工務店(有)

福地建設(有)

業 者 名
入札金額（円）

摘　　要 落　札

(株)石川工務店

設 計 金 額 45,130,000

予 定 価 格 45,130,000

最 低 制 限 価 格 31,590,000

入　札　結　果

執 行 日 　令和６年９月２６日（木）　

契 約 方 法 　一般競争入札

指 名 理 由 　板倉町建設工事請負業者選定要領に基づき選定した。

契 約 金 額 44,550,000

契 約 業 者
邑楽郡板倉町大字西岡１７８番地３

福地建設(有)　代表取締役　福地　和美

担 当 部 署 教育委員会事務局　総務学校係

種 別 建築一式工事

概 要

屋上防水改修工事
・改質アスファルトシート工　A=1,297.6㎡
・トップライト改修工　N=8.0箇所
屋内天井改修工事
・吹抜部分天井ボード改修工　A=268.0㎡
・吹抜部分天井クロス張替工　A=297.0㎡

実 施 期 間 　令和６年９月２７日　から　令和７年１月１０日　まで

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

契　約　内　容

名 称 　 板倉町中央公民館屋上防水改修工事

場 所 板倉町中央公民館


